
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска» 

 

ПРИКАЗ 

16.10.2024 г.                                                № 596 

О назначении ответственных за ведение 

официального сайта МБОУ «СОШ № 7 г. Кировска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802, Требованиями к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и формату представления информации, утвержденными приказом Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с вакансией заместителя директора по УВР., отвечающего за работу с 

информационными системами, 

1. Назначить: 

1.1. Набатову Евгению Александровну, администратором официального сайта МБОУ 

«СОШ № 7 г. Кировска», ответственной за функционирование и пополнение 

информационного сайта, решение вопросов о размещении, удалении и обновлении 

информации. Размещать информацию не позднее 5 рабочих дней с даты получения. 

1.2. Заместителей директора Горбовскую Н.С, Гарипову Н.Г,  Ямщикову Е.В, Трегуб 

В.Н, Горовую Т.А. назначить ответственными за достоверность и своевременность 

предоставления  информации к публикации на сайте в соответствии с требования о ее 

наличии. Информацию для публикации на сайте предоставлять администратору  сайта не 

позднее 3 рабочих дней после изменения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                        Н.А.Галкина 


		2024-10-17T15:56:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"




